
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7983 

gabinete.prograd@ufabc.edu.br 

 

 

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS 

INGRESSANTES PELO SISU 2015 Nº 022, DE 15 DE MAIO DE 2015. 

 

Torna público o resultado das análises de 

documentação dos candidatos cotistas com renda igual 

ou inferior a um salário mínimo e meio da Chamada 

Presencial. 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS 

INGRESSANTES PELO SISU 2015, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 885, de 31 

de outubro de 2014, publicada no Boletim de Serviço nº 416 de 4 de novembro de 2014, e com 

base no Edital de Ingresso nº 252 de 31 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Deferir, após análise da documentação apresentada, a solicitação de 

matrícula dos(as) seguintes candidatos(as): 

 

Nº de Inscrição no ENEM 

141058414618 

141025988712 

141042378803 

141018636474 

141045941410 

141017604404 

141000669770 

141035416169 

141074160528 

141008915273 

141013621754 

141088876521 

141012949373 

141001550342 

141037706105 

141019585881 

141009431792 

141076705921 

141026149854 

141014126293 

141085159615 

141042094015 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7983 

gabinete.prograd@ufabc.edu.br 

 

 

141010212349 

141003227441 

141044837104 

141073705130 

141041878314 

141034415991 

141069940952 

 

Art. 2º Indeferir, após análise da documentação apresentada, a solicitação de 

matrícula dos(as) seguintes candidatos(as): 

 

Nº de Inscrição no ENEM 

141059566951 

141027584155 

141061882031 

141045615644 

141047910554 

141013283191 

141092053282 

141033853162 

141029119948 

141022225386 

141015464818 

141003556763 

141042959041 

 

 

Art. 3º Estabelecer, como prazo máximo para interposição de recursos ao 

indeferimento, o dia 18 de maio de 2015, até às 20h. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço 

eletrônico da UFABC (www.ufabc.edu.br). 

 

 

 

Eneyas Dutra Barbosa 

Presidente da Comissão 

 

http://www.ufabc.edu.br/

